
Dobrý den, chtěla bych Vám touto cestou poděkovat za perfektně odvedenou práci a příjemný 

čas strávený ve vaší nemocnici. Myslím, že veškeré nemocnice by se měly od vás učit, jak 

správně přistupovat k pacientům.  

Jmenovitě děkuji: 

MUDr. Jan Šroubek - zástupce primáře neurochirurgie+ operační tým, který mi operaci 

provedl, za jeho laskavé chovaní a empatii k pacientům, lepšího doktora jsem si nemohla přát 

a jsem ráda, že mi po těch všech peripetiích, přišel do cesty 

Mgr. Martina Vítková - staniční sestra operačního sálu 

Iva Laštovičková - staniční sestra JIP + personál, který se o mě staral 

Eva Maňásek - staniční sestra standardního oddělení A + personál, který se o mě staral 

Mgr. Ivana Kirchnerová - náměstkyně ošetřovatelské péče 

V neposlední řadě musím pochválit a vyzdvihnout stravu v nemocnici, velice mě překvapilo, 

že i zde se můžete dobře najíst, veškeré jídlo bylo výborně dochucené, takže děkuji i do 

kuchyně. Naštěstí jsem kilo zhubla :) 

Je vidět, že nemocnice si zakládá na dobrém jméně a pacienti zde nejsou přítěží. 

 

S úctou a pokorou 

Eva Málková 

Ostrá 49 

289 22 Lysá nad Labem 

 

 


